UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SNNPTNT   Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian Tổ chức Lễ phát động phong trào toàn dân

 tham gia bảo vệ, tái tạo nguồn lợi thủy sản nhân kỷ niệm 65 năm

ngày Truyền thống ngành Thủy sản Việt Nam (01/4/1959 – 01/4/2024)

Ngày 26/3/2024, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành Kế

hoạch số 1177/KH-SNNPTNT và phát hành Giấy mời tham dự Lễ phát động

phong trào toàn dân tham gia bảo vệ, tái tạo nguồn lợi thủy sản nhân kỷ niệm 65

năm ngày Truyền thống ngành Thủy sản Việt Nam (01/4/1959 – 01/4/2024), vào

lúc 7 giờ 30 phút ngày 01/4/2024 (Sáng thứ 2).

Tuy nhiên, do thay đổi đột xuất chương trình công tác của Lãnh đạo

UBND tỉnh nên thời gian tổ chức Lễ phát động nêu trên được thay đổi và bắt đầu

vào lúc 6 giờ 30 phút ngày 01/4/2024 (Sáng thứ 2).

Các nội dung khác trong Kế hoạch số 1177/KH-SNNPTNT và Giấy mời

ngày 26/3/2024 không thay đổi.

Nay, thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết sắp xếp công việc./.

 Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như thành phần tại Kế hoạch

số 1177/KH-SNNPTNT ngày 26/3/2024;

- Lưu: VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2024-03-30T10:26:27+0700

		2024-03-30T10:49:17+0700

		2024-03-30T10:49:17+0700

		2024-03-30T10:49:17+0700